РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2019г. № 51
ст. Гиагинская

О направлении проекта «Об утверждении генерального плана                   МО «Келермесское сельское поселение» в новой редакции в Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

Рассмотрев проект об утверждении генерального плана МО «Келермесское сельское поселение» в новой редакции, с учетом протокола 05.09.2018г. и заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии                                   с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Гиагинский район»
постановляю:
1. Согласовать проект «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Келермесское сельское поселение» в новой редакции (том I,         том II, графическая часть).
2. Направить данный проект в Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район», для рассмотрения и принятия решения.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам.
Глава МО «Гиагинский район»                                                                 А.В. Бутусов
_233067564.doc
[image: image1.png]